
Nabídka

Ateliér List Uherské Hradiště

Alena Vránová

Cena zahrnuje celkovou službu: materiál, dopravu a výsadbu. 

Trvanlivost je minimálně 5 let. V případě použití tulipánových odrůd je trvanlivost 2 roky.

Číslo nabídky Datum Strana

MJ/2017-09/00001-B 1.9.2017 1

Množství ks Velikost Cena CZK Celkem

39 M² Kvetoucí kombinace cibulovin Lucca 590,00 Kč      23 010,00 Kč          
Složení latinsky: Narcissus smíšený, Allium a Camassia

4 290 ks Cibuloviny vč.mechanizované výsadby cca 110 ks/M² 12\16

102 M² Kvetoucí kombinace cibulovin Jeaninne 508,00 Kč      51 816,00 Kč          

Složení latinsky: Narcissus bílý/oranžový, 12\14

Tulipa oranžový

8 160 ks Cibuloviny vč.mechanizované výsadby cca 80 ks/M²

51 M² Kvetoucí kombinace cibulovin Fiesta 1s 392,00 Kč      19 992,00 Kč          

Složení latinsky: Crocus smíšený 8\9

5 100 ks Cibuloviny vč.mechanizované výsadby cca 100 ks/M²

Celkem strana 1 94 818,00 Kč

Nabídka platí pro minimální plochu 311m2.

Při snížení plochy méně než 311m2 se cena odpovídajícím způsobem zvýší.
Naopak, při zvýšení plochy více než 311m2 se cena  odpovídajícím způsobem sníží.

Kvetoucí cibuloviny/kombinace kvetoucích cibulovin a mechanizovaná výsadba do travního drnu.

Hloubka výsadby je závislá na velikosti kvetoucích cibulovin- cca dvojnásobek velikosti cibule.

Plocha výsadby musí být relativně prostá od kamenů, suti a kořenů. Travní drn musí být posekán  a zavlažen před výsadbou.

Výsadba musí být provedena v souladu s dobrým načasovaním a výsadbovým plánem firmy FYP.

Cibuloviny budou dodány v předstihu. Zákazník zajistí uskladnění a  transport ze skladu k místu výsadby.

Všechny ceny jsou bez DPH. Platební podmínky: 30 dní

Nabídka platí 14 dní. Do vyprodání zásob.

Zákazník

Zoo Lešná

Popis

Prodejce

Martin Jaroš

Flower Your Place Central Europe s.r.o.

Tovární Okruh 674

747 41 Hradec nad Moravicí

Česká Republika

+420 602 722 282

www.floweryourplace.com

Banka. Raiffeisen č.ú.7155551001

IBAN:CZ7155000000007155551001

SWIFT. RZBCCZPP

DIČ. CZ29449758



Nabídka

Ateliér List Uherské Hradiště

Alena Vránová

Cena zahrnuje celkovou službu: materiál, dopravu a výsadbu. 

Trvanlivost je minimálně 5 let. V případě použití tulipánových odrůd je trvanlivost 2 roky.

Číslo nabídky Datum Strana

MJ/2017-09/00001-B 1.9.2017 2

Množství ks Velikost Cena CZK Celkem

52 M² Kvetoucí kombinace cibulovin Elegance 832,00 Kč      43 264,00 Kč          

Složení latinsky: Crocus, Narcissus žlutý a bílý

a Muscari 6\14

13 520 ks Cibuloviny vč.mechanizované výsadby cca 260 ks/M²

67 M² Kvetoucí kombinace cibulovin Wessel 771,00 Kč      51 657,00 Kč

Složení latinsky: Crocus, Narcissus žlutý a bílý 8\14

13 400 ks Cibuloviny vč.mechanizované výsadby cca 200 ks/M²

Možnost:

311 M² Dodatečná aplikace speciálního hnojiva pro cibuloviny 13,00 Kč        4 043,00 Kč

s účinkem 16 měsíců přímo při výsadbě ke kořenům!

Cena 13kč/m2.

Strana 2 98 964,00 Kč          

Nabídka platí pro minimální plochu 311m2. Strana 1 94 818,00 Kč          

Při snížení plochy méně než 311m2 se cena odpovídajícím způsobem zvýší. Celkem str. 1+2 193 782,00 Kč        

Naopak, při zvýšení plochy více než 311m2 se cena  odpovídajícím způsobem sníží.

Kvetoucí cibuloviny/kombinace kvetoucích cibulovin a mechanizovaná výsadba do travního drnu.

Hloubka výsadby je závislá na velikosti kvetoucích cibulovin- cca dvojnásobek velikosti cibule.

Plocha výsadby musí být relativně prostá od kamenů, suti a kořenů. Travní drn musí být posekán  a zavlažen před výsadbou.

Výsadba musí být provedena v souladu s dobrým načasovaním a výsadbovým plánem firmy FYP.

Cibuloviny budou dodány v předstihu. Zákazník zajistí uskladnění a  transport ze skladu k místu výsadby.

Všechny ceny jsou bez DPH. Platební podmínky: 30 dní

Nabídka platí 14 dní. Do vyprodání zásob.

ZákazníkProdejce

Popis

Martin Jaroš Zoo Lešná

Flower Your Place Central Europe s.r.o.

Tovární Okruh 674

747 41 Hradec nad Moravicí

Česká Republika

+420 602 722 282

www.floweryourplace.com

Banka. Raiffeisen č.ú.7155551001

IBAN:CZ7155000000007155551001

SWIFT. RZBCCZPP

DIČ. CZ29449758


